

Virksomhed **ScanStore Packaging A/S**

side 1 af 1

Adresse Nyvang 7

Postnr./By 5500 Middelfart

CVR-nr. 25997956 Aut.nr.

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	
Rengøring	
Vedligeholdelse	
Virksomhedens egenkontrol	
Offentliggørelse af kontrolrapport	1
Uddannelse i hygiejne	
Mærkning og information	
Godkendelser m.v.	
Særlige mærkningsordninger	
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	1
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud eller forbud
4	Bødeforlæg, politianmeldelse, autorisation eller registrering frataget
	Elite: Ingen anmærkninger på de seneste 4 rapporter og i de seneste 12 mdr. Elite-status kan også opnås i enkelte andre situationer, se www.findsmiley.dk

Kontroltype og -aktivitet

- Ordinær kontrol Kontrolkampagne
- Ekstra kontrol
- Anden kontrol

Tilsynsførendes bemærkninger

Offentliggørelse af kontrolrapport: Visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside kontrolleret. Ingen anmærkninger.

Emballage m.v.: Kontrolleret virksomhedens procedurer for sikring af sporbarhed et led frem og et led tilbage.

Virksomheden har mulighed at spore et produkt ned på dato-niveau og/eller rulle-niveau. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret overensstemmelseserklæring for ScanFresh Top 17 udarbejdet af virksomheden. Overensstemmelseserklæringen indeholder oplysninger om overensstemmelse med forordning

om FKM 1935/2004, plastforordning 10/2011 samt

GMP-forordning 2023/2006, oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og oplysninger om dual-use

additiver. Dokumentation for total migrationstest og

overholdelse af grænseværdier for stoffer med specifikke

migrationsgrænser. Ved kontrol af overensstemmelse mellem baggrundsdokumentation på råvare og

overensstemmelseserklæringen, mangler der oplysninger fra råvareproducenten om 1-octene på virksomhedens OSE.

Forholdet er vurderet under bagatelgrænsen på dette tilsyn.

Ingen anmærkninger.

28-09-2015

Dato

1 time 45 min.

Kontrollens varighed

Aflleveret til

Tilsynsførendes underskrift